

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 11/XII/1945
Sayı: 82/14522 ÖZET:

1536

Maliye Bakanlığı Hazine Umum Müdürlüğünün 26-XI-1945 tarih ve 5573/8/53-157/53 sayılı tamiminin bir örneği aşağıya çıkarılmıştır.

Gereğince hareket edilmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.
B. KadırganT. C. 26/XI/1945
MALİYE BAKANLIĞI ÖZET:
Hazine Umum Müdürlüğü Ziyaa uğrayan iki adet
D. Umumiye tasarruf bonusu h.
Sayı: 5578/8/53
157/53

Merzifon'da mukim Abdurrahman Kızı Nazmiye Mavi'ye ait 108229 ve 108230 numaralı yüzer liralık iki adet tasarruf bonusunun ziyaa uğradığı Merzifon noterliğinden alınan 14/XI/1945 tarih ve 1599 numaralı muhalefetnamede bildirilmiştir.

Binaenaleyh yukarıda numara ve kıymetleri yazılı iki adet tasarruf bonusunun ibrazında bedellerinin ödenmemesi ve teminat olarak kabul edilmemesi gerekmektedir.

Malumat husulü ve kefiyet'n ilgili lere de bildirilmesi tamimden tebliğ olunur.

Maliye Bakanı y.
İmza

TAYİNLER:

Ankara İsmet Paşa Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni Cahide Gürsoy Geli-

bolu Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş, Çamaşır Öğretmen ve Müdürlüğüne, İzmir Cumhuriyet Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmen ve Müdürlüğüne, İzmir Cumhuriyet Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmen ve Müdürlüğüne, Tire Akşam Kız Sanat Okulu Çamaşır Öğretmen ve Müdürlüğüne, Bedriye Gözlükçü Kırşehir Akşam Kız Sanat Okulu Çamaşır Öğretmen ve Müdürlüğüne, Afyon Lisesi Müdür yardımcısı ve Coğrafya Öğretmeni Orhan Dengiz Mersin Lisesi Müdür ve Coğrafya Öğretmenliğine, Kızıllı Köy Enstitüsü Öğretmeni Hayri Çakaloz Aydın Ortaklar Köy Enstitüsü Öğretmen ve Müdürlüğüne, Aksu Köy Enstitüsü Öğretmen ve Müdürlüğüne, Talat Ersoy İzmir Kızıllı Köy Enstitüsü Öğretmen ve Müdürlüğüne, Yozgat Lisesi Tarih Öğretmeni ve Müdürü K. Özerdin Manisa Lisesi Tarih Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Erzurum Öğretmen Okulu Müdür ve Öğretim Metodu Öğretmeni Ali Oğuzman Şişli Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Kastamonu Lisesi Coğrafya Öğretmeni ve Müdür yardımcısı Ali R. Fat Ergece Yozgat Lisesi Coğrafya Öğretmen ve Müdürlüğüne, Adana Enstitüsü Dülgerçik Atelye Öğretmeni Reşat Şekerioğlu Adana Yapı Enstitüsü Müdürlüğüne, Manisa Lisesi Müdür ve Matematik Öğretmeni Hasmet Çakıroğlu Erzurum Öğretmen Okulu Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, İstanbul Erkek Sanat Enstitüsü Demir İşleri Resim Atelyesi Öğretmeni ve Enstitü Müdürü Şükrü Duyar Eskişehir Erkek Sanat Enstitüsü Demir İşleri Resim Atelye Öğretmen ve Enstitü Müdürlüğüne, Kayseri Erkek Sanat Enstitüsü Tesviye Atelyesi Resimhattı Öğretmeni ve Enstitü Müdürü Nazım Akyurt Uşak Orta Okulu Tesviye Atelyesi Resimhattı Öğretmen ve Okul Müdürlüğüne, Usak Erkek Orta Sanat Okulu Tesviye Atelyesi Öğretmeni ve Okul Müdürü Mustafa Akan Kayseri Erkek Sanat Enstitüsü Tesviye Atelyesi Öğretmen ve Enstitüsü Mü-

dürlüğüne, Eskişehir Erkek Sanat Enstitüsü Tesviye Atelyesi Öğretmen ve Enstitü Müdürü Sabri Duyar İstanbul Erkek Sanat Enstitüsü Tesviye Öğretmeni ve Enstitüsü Müdürlüğüne, Ordu Orta Okul Türkçe Öğretmeni ve Müdür yardımcısı Sadı Us Gerede Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Gelibolu Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmeni Haydar Edişkan Karagümruk Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Kastamonu Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmen ve Müdürü Nazım Gökçal Kastamonu Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmen ve Müdürlüğüne, İzmir Göztepe Akşam Kız Sanat Okulu Çamaşır Öğretmeni ve Müdür Muavini İclâl Özsoy Tire Akşam Kız Sanat Okulu Çamaşır Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Diyarbakır Kız Enstitüsü Türkçe, Elyazısı Öğretmeni ve Müdür Muavini Muazzez Sumer Urfa Kız Enstitüsü Türkçe Elyazısı Öğretmen ve Müdürlüğüne, Edirne Öğretmen Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmeni Fehmi Caner Beyoğlu İkinci Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Bartın Akşam Kız Sanat Okulu Çamaşır Öğretmen ve Müdürlüğüne, Erzurum Akşam Kız Sanat Okulu avnt ders Öğretmen ve müdürü Saadet Ayvalık Erzurum Kız Enstitüsü Evidaresi, Yemek Pişirme Öğretmen ve Müdürlüğüne, Rize Yapı Enstitüsü Duvarlık ve Sivacılık Atelyesi Staj. Öğretmeni Namık Ergin Rize Yapı Enstitüsü Müdürlüğüne, Zonguldak Kız Enstitüsü nakış Öğretmeni ve Müdür Muavini Mahmut İner Ordu Akşam Kız Sanat Okulu Nakış Öğretmen ve Müdürlüğüne, İstanbul Kadıköy Kız Enstitüsü Moda Öğretmeni Suat Çağlı Kırklareli Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmen ve Müdürlüğüne, naklen ve terfian tayin edilmişlerdir.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİ

Cilt: 8

24 ARALIK 1945

SAYI: 360

KARARLAR:

Tahim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 614 ÖZET:
Karar tarihi: 17/XI/1945 Eskişehir'de Devlet Demiryolları Özel İlk okulu'nun resmi ilk okullara denk sayılması h.

Resmî program ve yönetmeliklerin uygulanmasında resmi ilk okullar dercesinde başarı gösterdiği Eskişehir Millî Eğitim Müdürlüğüne yaptırılan denetleme sonucunda anlaşılan Eskişehir Devlet Demiryolları İlk Okulunun resmi ilk okullara denk sayılması hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur

15/XII/1945

Millî Eğitim Bakanı a.

K. Y.

B. Kadırgan

Müdürler Encümeni Kararı:

Karar Sayısı: 120 ÖZET:
Karar tarihi: 13/III/1944 İlişik kesilme ve tasdikname ile uzaklaştırma cezaları verilen öğrencilere yapılacak muamele h.

İlişik kesilme ve tasdikname ile uzaklaştırma cezaları verilen öğrenciye yapılacak muamele hakkında Orta Öğretim Umum Müdürlüğünün Bakanlık Yüksek Katından Encümenimize havale buyrulmuş 10/111/1944 tarihli ve 1310 sayılı yazısı ile dayanakları okundu. Ve gereği düşünüldü:

Bir veya iki yıl ilişik kesilmesi, tasdikname ile uzaklaştırma cezalarının bazı okul idarelerine ay ve gün olarak hesap edilmek suretiyle yanlış tatbik edildiği anlaşıldığından bu hususların açıklanmasına lüzum görülmüştür. Bir yıl ilişik kesilme cezası, suçlu öğrencinin bir ders yılı okula devamdan alıkonması olduğuna göre ceza ders yılının başında, ortalarında veya son aylarında verilmiş olsa bile ancak o

ders yılına munhasır olacak yeni ders yılının sona ermesiyle ceza süresi de bitecektir. İki yıl ilişik kesilme cezası verilmiş ise sürenin cezanın verildiği ders yılını takiben ders yılı sonunda sona ermiş olması lazımdır.

Okul Disiplin Kurulunca tasdikname ile okuldan uzaklaştırılmalarına karar verilen ve Disiplin talimatnamesinin 9 uncu maddesindeki etkiye dayanarak okula devamdan alıkonan öğrencilerin ise haklarındaki kararın Bakanlık İnzibat Komisyonunca onanmasını beklemeyen, karar gereğince başka bir okula devam etmek isteyenlerin durumlarının gidecekleri okullara bildirilmesi ve tasdiknameleriyle dosyalarının kararın tasdikından sonra kaydolundukları okula gönderilmesi ve bu kararlar Bakanlığa gönderildiği gün işin ilgili öğrencinin velisine de bildirilmesi uygun görülerek dosyasının Orta Öğretim Umum Müdürlüğüne gönderilmesi kararlaştırıldı.

İş Bakanlığın Yüksek Katının onamlarına arz olunur.

Kabul

20/XI/1945

Maarif Bakanı V.

İlmi Uran

GENELGELER:

T. C. 30/XI/1945
MALİYE BAKANLIĞI ÖZET:
DIŞ HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
VE MUHAZEMET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 42546/99-30909 Okul borcunu ödemek isteyenlere tahakkuk ettirilecek faiz h.

Millî Eğitim Bakanlığına

Hukuk Müşavirliği ifadesiyle alınan 8/XI/1945 gün ve 866/945 sayılı yazı ki: Okul tazminatını ödemek isteyenlerin bu borçları için tahakkuk ettirilecek faiz hakkında okul taahhütlerinde veya hususi kanunlarında sarıh bir hüküm mevcut olmadığı takdirde, bunlar için hesaplanacak faiz borçları kanununun 72 nci maddesine göre senevi % 5 olarak tayin edilen kanuni faizdir.

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLA
RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE
ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI NESRİYAT MÜDÜR
LÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

Taahhütname veya kanunda faiz isteneceğine dair hiçbir hüküm mevcut değilse, faiz temerküz tarihinden itibaren işlemeye başlar. Okul masraflarına taahhütname ve kanun hükümleri uyurınca eklenen faize gelince, bu borçlar kanununun 103 üncü maddesindeki geçmiş günler faizi olmayıp borcun zimmete terettüp ettiği tarihten hesab edilmesi lazım gelen faizdir. Binaenaleyh bu takdirde faizin tahakkuk mebedine esas olarak sarfiyatın vuku bulduğu tarihin nazara alınması ve masrafların tahakkuk tarihinden borcun tediyesi tarihine kadar faiz hesaplanması gerekir.

Arz olunur.

Maliye Bakanı Y.
İmzaNEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 14 XI/1945
Sayı: 81/14681 ÖZET:

1537

Okul borcunu ödemek isteyenlere tahakkuk ettirilecek faiz h.

Okul borcunu ödemek isteyenlere bu borçlarının miktarı üzerinden tahakkuk ettirilecek faiz hakkında Maliye Bakanlığının 30/XI/1945 tarih ve 42546/99/30900 sayılı yazısının bir örneği yukarıya çıkarılmıştır.

İlgililere tebliğ olunur.

A. Ö.

Millî Eğitim Bakanı a.
B. Kadırgan

ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜ 13/XII/1945

Sayı: 7412-10/40434 ÖZET:
İlişik kesilme cezası alan yatılı öğrencilerin yatılılık hakkını kaybedecekleri h.

1538

Erkek Meslek Öğretim Okuluna, Erkek Sanat Enstitülerine ve Yapı Enstitülerine Müdürlüklerine

Bakanlığımız veya muhtelif kurumlar hesabına parasız yatılı veya burslu olarak öğrenimlerini yapan öğrencilerden Disiplin Kurulunca haklarında en az bir yıl ilişik kesilme cezası verilen ve Bakanlık İnzibat

Komisyonunca cezası onananlar, yatılılık ve bursluluk haklarını da kaybedeceklerdir.

Bazı okullarda intikal cetvellerinde bu gibilerin yatılılar ve burslulara ait D ve B cetvelleriyle C cetvellerinde gösterildikleri görülmektedir.

Bunların S. G. ait cetvellerde gösterilmesini, cezaların hitamında S. G. olarak öğrenimlerini yapmak istedikleri takdirde kendilerinden tebliğler değişikinde 1348 sıra numarasıyla yayınlanan tamim gereğince borçlarının tecili için yeni yüklenme kağıdı alınmasını, vermedikleri takdirde taahhüt evrakının gönderilmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.
R. Uzel

F. Ü.

BEDEN TERBİYESİ VE 19/XII/1945
İZÇLİK MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

Sayı : 2062-2.606 Beden Eğitimi dersleri yıllık dağıtma programları h.
1539

161 sayılı Tebliğler Dergisinde 779 sıra numarası altında çıkan tamimin (A) bölümü gereğince Beden Eğitimi Öğretmenleri tarafından hazırlanan Beden Eğitimi dersleri yıllık dağıtma programlarından bazılarının düzensiz ve isteğe uygun olmadığı yapılan teftişlerden anlaşılmıştır.

Bundan böyle sene başlarında hazırlanacak olan Beden eğitimi dersleri yıllık programlarında, öğrencilerin beden yete-

nekleri, ders araçları, saha, cinnastik salonu ve mevsimler gözönünde bulundurularak müfredat programlarında uygulanması gereken temrinlerden esas hareketleri teşkil edecek olan atletik, aletsiz ve aletlerdeki cinnastik hareketleri, yer cinnastikleri, atlama, atma temrinleri ile oyunların ayla-ra dağıtılmış olarak gösterilmesini dilerim.

Millî Eğitim Bakanı a.
M. A. B. Kadırgan

TALİM VE TERBİYE 12/XII/1945

Dairesel ÖZET:
Sayı : 2-1358/21 Kız Enstitüleriyle Erkek Sanat ve Yapı Enstitüleri askerlik ders kitapları h.
1540

1945-46 yılında okutulacak okul kitapları hakkındaki 2/IX/1945 tarih ve 83/11230 sayılı genelgeye ektir:

D — 60 sayılı Askerliğe hazırlık dersleri yönetmeliği ile kabul edilen esaslara göre 1945-46 öğretim yılından başlamak üzere Kız Enstitüleriyle erkek sanat ve yapı enstitüleri dördüncü ve beşinci sınıflarında tam yeterlik, askerlik programı uygulanacağından aşağıda belirtilen kitapların kız ve erkek öğrencilere göre basılmış olanlarının ilgili sınıflarda okutulması gerekli bulunmaktadır.

a) Her üç tip okulun dördüncü sınıflarında orta II ve lise I kitapları.

b) Beşinci sınıflarda Lise I ve II kitapları.

c) Uzmanlık veya yapı kalfa sınıfları ile Teknik Okulu ve Meslek Öğretmen okulları birinci sınıflarında bu yılki özel duruma göre ders saatleri dörde çıkarılmak suretiyle Liseye mahsus her üç kitap.

İlgililere bildirilmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı
K. Y. Hasan-Âli Yücel

Millî Eğitim Bakanlığı 1 inci sınıf müfettişlerinden Halil Vedat Fıratlı Güzel Sanatlar Umum Müdürlüğüne, Rize Millî Eğitim Müdürü Vehbi Okay Afyon, Afyon Millî Eğitim Müdürü Fazıl Gönen Konya, Kars İlk Öğretim Müfettişi Lütfi Oran Rize, Konya İvriz Köy Enstitüsü Öğretmen ve eğitimbaşı Rifat Akıncı Malatya, Çorum İlk Öğretim Müfettişi Mustafa Şahin Çorum Millî Eğitim Müdürlüklerine naklen ve terfian tayin edilmişlerdir.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAYİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUB

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİ
YAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA
PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR.
İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE
PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

VİLLİK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN
BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK
MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE
GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 8

31 ARALIK 1945

SAYI: 361

YÖNETMELİKLER:

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar sayısı : 574
Karar tarihi 3/X/1945

ÖZET:
Genel kitaplıklar için hazırlanan klavuzlar h.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı genel kitaplıklarda bulunan kitapların kayıtlanması, sınıflandırılması ve düzenlenmesi, kataloglarının yapılması hakkında Bakanlık Kitaplıklar Müdürlüğüne hazırlanan ve incelenmek üzere Bakanlık Yüksek Makamınca Heyetimize havale edilen ve 1 den 4 e kadar sıra numarası taşıyan talimatname Kitaplıklar Müdürü ile birlikte incelendi:

1 — Bu talimatlardan 1, 2 ve 3 numaralı olanlarının klavuz adı altında ve bu karara ilişik şekilde uygulanmaları,

2 — 4 numaralı talimata kitaplık ve bibliyografya uzmanlarından kurulacak özel bir komisyonda incelendikten sonra varılacak sonuca göre son ve kesin şeklinin verilmesi,

3 — «Onlu Tasnif Sistemi» ne esas teşkil etmek üzere kitaplıklar müdürlüğüne öğretmen Şevket Kutkan'a tercüme ettirilen klavuz için gerekli telif hakkının da usulüne göre Bakanlıkça ödemesi,

hususlarının Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.
Uygundur
3/X/1945

Millî Eğitim Bakanı
Hasan-Âli Yücel

KILAVUZ : I.

Kitaplık defterlerinin düzenlenmesi hakkında

1 — Bir kitaplıkta mevcut kitaplar, yazma veya basma olduklarına bakılmaksızın ve boy, dil gibi farkları da dikkate alınmaksızın kitaplık defterine ardarda sıra numarasıyla kayıtlanırlar.

2 — Kitaplık defteri yazılmadan önce, her sayfası 1 numaradan başlamak üzere

re yazı kalemiyle numaralanır. Her sayfa, Ankara'da Kitaplıklar Müdürlüğü, İstanbul'da kitaplığın bağlı bulunduğu grup şefliği, öteki illerde Millî Eğitim Müdürlüğü, illerde de Millî Eğitim Memurluğu mühürü ile mühürlenir. Defterin iç kapağına da defterin kaç sayfa olduğu ayrıca yazılarak sözü geçen makamlarca mühürlenir.

3 — Bir defter dolunca başka bir deftere geçilir. Birinci defterin son numarasından sonra gelecek olan sayı, ikinci defterin ilk numarası olur. İkinci defterin sayfalarının da aynı yolda numaralanıp mühürlenmesi gerektir.

4 — Kitaplık defteri, düzgün ve okunaklı yazı ile doldurulur. Yazıda sadeliğe dikkat etmek ve süsten kaçınmak lazımdır.

5 — Her hangi bir basma kitap, iç kapağındaki yazılar esas tutularak deftere kaydolunur. Kitaplık defterinin sütunlarına geçirilmesi gereken bilgiler iç kapakta tam olarak bulunmazsa, dış kapağa veya kitabın alt dış kapağıyla baş veya sonundaki sayfalara bakılır.

6 — Her kitap, mutlaka yatay çizgilerden ikisinin arasına yazılır.

7 — Kitaplar, deftere aşağıda bildirilen esaslara göre kayıtlanırlar.

A — «Kayıt numarası» sütunu:

Bu sütun, 1 numaradan başlayarak numaraların ardarda kayıtlanması içindir. Katma bölümleri olan kitaplıkların bu bölümlerindeki kitaplar da aynı numara arasına göre kayıtlanırlar. Bu numaralar, kitapların hem kayıt, hem kitaplık numarasıdır. Bu numara kitabın sırtına aşağıdan bir santimetre yüksekçe gelecek şekilde yapıştırılacak etikete de geçirilir. Etiketlerin bir örnek olması gerektir. Sırtı etiket yapıştırılmasına elverişli olmayacak kadar ince olan kitaplara etiket, üst kapağın sol yukarı köşesine yapıştırılır.

Birden ziyade ciltli yazma veya basma eserlerin, dergilerin kayıtlama sırasında kitaplıkta bulunan tam veya var olan ciltleriyle içinde kaç risale bulunursa bulunsun «mecmuat ür-resail» adı verilmiş olan eserler aynı kayıt numarasına kayıtlanırlar.

Bunların ne suretle kayıtlanacağı aşağıda gösterilmiştir:

1 — Birden fazla ciltli yazma veya basma eserlerin kayıtlanması.

Bu gibi eserlerin önce birinci cildi ele alınır. Bu cilde sıradaki boş ilk kayıt numarası verilir. Bu kayıt numarası pay sayılarak paydasına «1» sayısı da ilâve olunur. Ve bu cildin vasıfları ilgili hanelere geçirilir. Sonra kitabın ikinci cildi; kayıt numarası, kitabın adı ve yazarın adı tekrar yazılmaksızın bütün vasıflarıyla birinci cildin altına ayrıca kayıtlanırlar. Yalnız ikinci cildin kayıt numarası hanesine «2» ve kitabın adı ile yazarın adı sütunlarına (*) işareti konulur. Bu eserin varsa üçüncü ve bundan sonraki ciltleri de ardarda aynı şekilde kayıtlanırlar.

Baskı işi henüz tamamlanmamış olan birden ziyade ciltli bir eserin kitaplık defterine geçirilen cildinden sonra yayımlanan ikinci ve daha sonraki ciltleri ve baskı işi evvelce tamamlandığı halde kayıt sırasında kitaplıkta bulunmayan noksan ciltler, kitaplığa gelince, kayıt defterine en son kayıt edilmiş olan eserin kayıt numarasından sonra gelen ilk boş numaraya ayrı bir kitap gibi kayıtlanırlar. Yalnız bu cildin kayıt numarası altına kitabın bundan önce deftere geçirilmiş olan birinci cildinin kayıt numarası da kırmızı kalemle yazılır. Bundan başka o eserin birinci cildinin kayıtlı bulunduğu yerin düşünceler sütununa yine kırmızı kalemle yeni kaydedilen bu cildin kayıt numarası da yazılır. Bu suretle kayıtlanan ciltler, ilk kaydedilen cildin, dolaplarda ve raflarda bulunduğu yere cilt sırasına göre konulur.

2 — Dergilerin kayıtlanması:

Dergiler ardarda sayılarla yayınlanırlar. Yayanları, çok defa cilt veya yıl sayılarını da dergilerinde gösterirler. Yayan tarafından kaç sayısı bir cilt itibar olunmuşsa ilk cildi teşkil eden sayılar tamamlandıkça dergi ciltleri ve birden ziyade ciltli kitapların kayıtlama usulüne göre kitaplık defterine geçirilir. Yayanları kaç sayının bir cilt olacağını dergide göstermemişlerse, sayılarının kalınlığına göre kaç sayısının bir cilt itibar edileceğini ilgili